DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0088/2021

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021

EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste

processo o qual se destinou a contratação da empresa CONSTRUTORA VALE FORTE EIRELI,

inscrita no CNPJ 32.702.150/001-33, vencedor com valor global de R$ 490.491,40 (quatrocentos

e noventa mil quatrocentos e um mil e quarenta centavos) objetivando a Contratação de empresa

especializada em obras e serviços de engenharia objetivando a execução de reforma da escola

municipal núcleo rural Glicéria Gomes Peixoto, consistindo no fornecimento de materiais, mão-

de-obra, insumos, equipamentos e quaisquer outro. Determino, ainda, a adoção de medidas

cabíveis para contratação do objeto no interesse da administração. Imbé de Minas – MG 17 de

novembro de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.